
Uchwała nr 7/2023/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie  

                                      z dnia 08.11.2023 r. 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego  

Pani mgr Anny Kropiewnickiej-Mielko 

 

 

Na podstawie wniosku mgr Anny Kropiewnickiej-Mielko, zgodnie z art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy  

z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 

(Dz.U. Nr 65 poz. 595, z późn. zm.) oraz na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr 127/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zamyka się przewód doktorski mgr Anny Kropiewnickiej-Mielko, wszczęty dnia 24 kwietnia 

2019 r. Tytuł rozprawy doktorskiej: „Młodzież licealna – jej system wartości i tożsamość 

kulturowa”. Promotor: dr hab. Barbara Galas, prof. ucz. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


